

Zamówienie Nr Izp.271.18.2016 z dnia 2016-04-22 - Odpowiedzi na zapytania do przetargu nieograniczonego pn. przetargu nieograniczonego pn. Przystosowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego do prowadzenia przedszkola

Tytuł	Odpowiedzi na zapytania do przetargu nieograniczonego pn. przetargu nieograniczonego pn. Przystosowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego do prowadzenia przedszkola
Numer	Izp.271.18.2016
Data wydania	2016-04-22

Bielsk Podlaski, dnia 22.04.2016 r.

Izp.271.18.2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Przystosowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego do prowadzenia przedszkola

Miasto Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że do ww. przetargu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Opis techniczny dotyczący branży sanitarnej zawiera zapis: „Ze względu na małe przykrycie projektowanego przyłącza ... należy docieplić keramzytem ... i zabezpieczyć geowłókniną.” Przedmiar robót zawiera jedyne „Izolacje ciepłochronne z keramzytu luzem na gruncie z zagęszczeniem ręcznym o gr. warstwy 20 cm.” Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej geowłókniny. Czy jej ułożenie jest przedmiotem niniejszego postępowania? Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnej pozycji przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

W pozycji kosztorysu ofertowego: „Izolacje ciepłochronne z keramzytu luzem na gruncie z zagęszczeniem ręcznym o gr. warstwy 20 cm” należy również uwzględnić koszt zakupu i ułożenia geowłókniny.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót sanitarnych oraz opis techniczny nie precyzuje rozmiaru umywalki oraz jej zawieszenia (stelaż, postument, półpostument). Prosimy o uzupełnienie w/w danych oraz dopisanie pozycji przedmiarowej dotyczącej sposobu montażu umywalki.

Odpowiedź:

Informacje na temat umywarek znajdują się w części architektonicznej.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót sanitarnych zawiera „Wykonanie podejścia i montaż zasobnikowych wiszących podgrzewaczy wody użytkowej o pojemności 50 dm³ wraz z podejściem” w ilości 5szt. natomiast z projektu wynika, że jest 1szt. Czy obmiar tych pozycji nie powinien wynosić 1szt.? Jeżeli tak prosimy o korektę przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Należy wycenić 1szt. – zgodnie z modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedziami na zapytania z dnia 20.04.2016 r.

Pytanie nr 4

Opis techniczny dotyczący branży sanitarnej zawiera zapis: „Po wykonaniu całej instalacji należy jądokładnie przepłukać czystą wodą.” Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej wykonania w/w prac dla instalacji wodnej i instalacji c.o. Czy są one przedmiotem niniejszego postępowania? Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnej pozycji przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Koszt płukania instalacji należy uwzględnić w wycenie wykonania prac instalacyjnych, jako robota towarzysząca.

Pytanie nr 5

Opis techniczny dotyczący branży sanitarnej zawiera zapis: „Próbę ciśnieniową instalacji przeprowadzić dwuetapowo...” Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej wykonania w/w prac dla instalacji wodnej i instalacji c.o. Czy są one przedmiotem niniejszego postępowania? Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnej pozycji przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Koszt wykonania próby ciśnieniowej instalacji należy uwzględnić w wycenie wykonania prac instalacyjnych, jako robota towarzysząca.

Pytanie nr 6

Pytanie nr 6

Opis techniczny dotyczący branży sanitarnej zawiera zapis: „Przed przystąpieniem do zasypywania wykopów należy wykonać inwentaryzację geodezyjną...”
Brak pozycji przedmiarowej dotyczącej wykonania w/w prac. Czy są one przedmiotem niniejszego postępowania? Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnej pozycji przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej należy uwzględnić w wycenie wykonania prac instalacyjnych, jako robota towarzysząca.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający przewiduje dla tego obiektu wykonanie badań bakteriologicznych instalacji wody. Jeżeli tak prosimy o dopisanie adekwatnej pozycji przedmiaru robót, tak aby ujednolicić zakres robót dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie badania bakteriologicznego instalacji wody. Zatem koszt wykonania badań należy uwzględnić w wycenie wykonania prac instalacyjnych, jako robota towarzysząca.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający przewiduje wydzielenie stref pożarowych na adaptowanym budynku? Jeżeli tak prosimy o wskazanie poszczególnych pomieszczeń, które będą je stanowić oraz dopisanie adekwatnych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wydzielenie stref pożarowych na adaptowanym budynku. Opis techniczny projektu budowlanego w rozdziale **XI. OCHRONA P.POŻ.** opisuje podział obiektu na strefy pożarowe.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: **Ewa Nowicka**
Wytwarzający/odpowiadający: **Ewa Nowicka**
Wprowadzający: **Ewa Nowicka**
Data wprowadzenia: **2016-04-22**
Data modyfikacji: **2016-04-22**
Opublikował: **Ewa Nowicka**
Data publikacji: **2016-04-22**